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Sak 5-2020 – Foreløpig økonomisk resultat 2019

Formål:
Formålet er å informere styret i Betanien sykehus AS om foreløpig økonomisk resultat for 2019.

Bakgrunn:
Det foreligger p.t. et foreløpig regnskapsmessig resultat 2019 for Betanien sykehus etter at de fleste transaksjoner er 
bokført. Dette resultatet vil inngå som en del av egenkapitalen i åpningsbalansen i Betanien sykehus AS.

Sammendrag:
Foreløpig driftsresultat viser et overskudd på ca. 13,3 millioner kroner, mot et resultatkrav/budsjett på 7,5 millioner 
kroner og et fjorårsresultat på 13,5 millioner kroner. I budsjettet inngår ikke ekstra pensjonstilskudd på 6,3 millioner 
kroner. Justert for dette ligger resultatet på nivå med resultatkravet. Etter finans er årsresultatet ca. 13,9 millioner 
kroner. 

Det gjenstår fortsatt noen estimatvurderinger og avstemminger som kan medføre til endringer i driftsresultatet. I 
forbindelse med virksomhetsoverdragelse til Betanien sykehus AS 01.01.2020, vil det også kunne oppstå en del 
resultateffekter på pensjonsområdet (for eksempel egenkapitalinnskudd KLP), som tas som en del av årsoppgjøret. 
Ferdig revidert årsregnskap med noter og styrets årsberetning ferdigstilles i løpet av februar/primo mars. For 2019 
inngår dette i Stiftelsen Betanien Bergen.

Risiko:
Estimatfeil i balanseposter i forhold til fullstendighet og gyldighet som gir vesentlig resultatutslag.

Medbestemmelse:
Saken er av interesse for alle deler av organisasjonen, både ansatte og ledere.

Verdier:
Resultatutvikling skal understøtte verdiene; omsorg, helhetssyn, åpenhet, kreativitet, og kvalitetsbevisst.

Miljøperspektiv:
Vedtaksforslaget har ingen negativ påvirkning på det ytre miljø.

Forslag til vedtak:
1. Styret tar informasjon om foreløpig økonomisk resultat 2019 til orientering.
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Vedlegg:
1. Foreløpig rapport økonomisk resultat og åpningsbalanse 01.01.2020.

Saksbehandler: Ketil Ragnhildstveit, økonomidirektør
Ansvarlig: Eli Julseth Birkhaug, direktør
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